
Так dost! ...........................................................................................................................1
(JUDr. Tomáš Sokol)

SOUD V ROLI POMOCNÍKA OBŽALOBY......................................................................... 4
(JUDr. Tomáš Sokol)

OBČANSKÉ

Organizační pokyn ministerstva spravedlnosti
jako bič na znalecké ústavy...........................................................................................10
(Mgr. Jakub Hanák)

К právní povaze rozhodčího řízení před rozhodcem ad hoc........................................12
(JUDr. Luboš Chalupa)

PRACOVNÍ

Nová právní úprava struktury úřadů práce ................................................................. 14
(JUDr. Ladislav Jouza)

Doručování písemností zaměstnancem zaměstnavateli ............................................. 18
(Mgr. Ing. David Černý)

SPRÁVNÍ

Požadavek na úhradu nákladů při poskytování informací...........................................20
(Mgr. Antonín Valuš)

PRAKTICKÁ PŘÍRUČKA

К trestným činům proti majetku
v novém trestním zákoníku (2. část) ........................................................................I-XÍV
(Doc. JUDr. Pavel Vantuch, CSc.)

OZDEB
Rozvázání pracovního poměru výpovědí..................................................................... 39
(JUDr. Michal Pašta)

JUDIKATURA

Běh promlčecí doby к uplatnění práva
při porušení práva podílového spoluvlastníka........................................................... ^
(Mgr. Michal Králík, Ph.D.)

Rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR ^
o problematice rozhodčích doložek.............................................................................
(JUDr. Pavel Vrcha)



Vzor s komentářem:
Odměňování u zaměstnavatelů, kteří podnikají........................................................49
(JUDr. Jaromír Zmtský)

Ptáte se - odpovídáme ............................................................................................... 62
(JUDr. Petr Kolman, Ph.D., Mgr. Olga Bičáková)

MONITOR

Legislativa v pohybu .................................................................................................. 66

Redakční příloha:
Soukromoprávní aspekty leasingové smlouvy........................................................... 68
(Mgr. Ing. Martin Kofroň)

Ze Sbírky zákonů........................................................................................................ 71
(JUDr. Martin Purkgt)

Z Úředního věstníku Evropské unie........................................................................... 72
(JUDr. Martin Purkgt)

Z rozhodovací praxe................................................................................................... 73
(JUDr. Martin Purkgt)

Nové knihy..................................................................................................................74

Produkty pro právníky................................................................................................76
(Prof. Ing. Vladimír Smejkal, CSc., LL.M.)


